

Protokół
z posiedzenia nr XIV/2018
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Kozienicka”
w dniu 21 marca 2018 roku

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Wybór Sekretarza posiedzenia oraz przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Analiza proponowanych zmian w zakresie Umowy o przyznanie pomocy.
4. Wydanie opinii w zakresie możliwości zmiany Umowy o przyznanie pomocy oraz podjęcie stosownej uchwały.
5. Wolne wnioski, dyskusja.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1) W posiedzeniu uczestniczyło 14 z pośród 15 członków Rady. Obecność członków Rady potwierdzona została podpisami na liście obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Pan Zdzisław Karaś witając obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad 2) Przewodniczący Rady zaproponował wybór Sekretarza posiedzenia. Przewodniczący Rady na Sekretarza posiedzenia zaproponował Pana Artura Piechotę. Zwrócił się do obecnych z zapytaniem czy są inne kandydatury. Z braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania:

- Nad kandydaturą na Sekretarza posiedzenia

Za głosowało 13 osób

Przeciw 0 osób

Wstrzymała się od głosu 1 osoba (kandydat na Sekretarza posiedzenia)

Sekretarzem posiedzenia został Pan Artur Piechota.

Sekretarzowi posiedzenia powierzono zadanie protokołowania przebiegu posiedzenia Rady oraz oceny wyboru operacji.

Ad. 3. Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że do Rady LGD „Puszcza Kozienicka” wpłynął wniosek o wydanie opinii w sprawie wprowadzenia zmian w umowie o przyznanie pomocy Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 złożony przez :

- a. Pana Mariusza Talagę SKRAW - MET w zakresie możliwości zmiany Umowy o przyznaniu pomocy nr 00125-6935-UM0710180/16 z dnia 24.05.2017r. zawartej pomiędzy Mariuszem Talagą SKRAW-MET a Samorządem Województwa Mazowieckiego w związku z realizacją operacji objętą wnioskiem o przyznanie pomocy o nr 2/2016/R/3 pt.: „Wzrost konkurencyjności, poprawa poziomu technologicznego i organizacyjnego oraz zwiększenie zdolności wytwórczych firmy SKRAW-MET poprzez inwestycję w nowoczesny park maszyn” polegającej na zmianie terminu złożenia wniosku o płatność z 29.03.2018r. na 28.09.2018r. Przesunięcie realizacji terminu operacji

podyktowane jest przystosowaniem hali pod nową obrabiarkę oraz dostawy maszyny, której czas oczekiwania średnio od złożonego zamówienia wynosi około 5 miesięcy.

Przystąpiono, zatem do dyskusji i analizy proponowanych zmian w zakresie umowy o przyznanie pomocy oraz do wydania opinii w zakresie możliwości zmiany Umowy o przyznaniu pomocy.

W ramach oceny zgodności operacji z Lokalnymi Kryteriami Wyboru LGD „Puszcza Kozienicka” nie ma kryterium punktowego za czas realizacji operacji.

Rada LGD uznała, że planowana zmiana zapisów umowy dotycząca zmiany terminu realizacji operacji nie wpływa na dokonaną w momencie wyboru operacji ocenę, co oznacza, że operacja jest nadal zgodna z LSR, spełnia minimum punktowe warunkujące wybór operacji oraz mieści się w limicie środków podanym w ogłoszeniu o naborze wyników. Mając na uwadze powyższe Rada LGD wydała pozytywną opinię w zakresie możliwości zmiany umowy o przyznaniu pomocy.

W stosunku do złożonego wniosku będącego przedmiotem posiedzenia Rady podjęto decyzje w formie uchwały odczytanej przez Przewodniczącego Rady.

Ad.4.

Rada podjęła następującą uchwałę:

Uchwała nr XIV/86/18 **w sprawie:** wydania opinii Rady LGD w zakresie możliwości zmiany Umowy o przyznaniu pomocy nr 00125-6935-UM0710180/16 zawartej pomiędzy Mariuszem Talagą SKRAW-MET a Samorządem Województwa Mazowieckiego w związku z realizacją operacji objętej wnioskiem o nr 2/2016/R/3 pt.:” Wzrost konkurencyjności, poprawa poziomu technologicznego i organizacyjnego oraz zwiększenie zdolności wytwórczych firmy SKRAW-MET poprzez inwestycję w nowoczesny park maszyn”.

Za przyjęciem uchwały w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki na wezwanie Przewodniczącego Rady głosowało 14 członków uprawnionych do głosowania.

Uchwała została przyjęta przy obecności 14 członków Rady, przy wykluczeniu z głosowania 0 osób, za uchwałą głosowało 14 osób, przeciw 0 osób, wstrzymało się 0 osób.

Ad. 5. Nie zgłoszono żadnych zapytań i wniosków.

Ad. 6. Protokół z posiedzenia Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Kozienicka” nr XIV/2018 w dniu 21 marca 2018r. po odczytaniu został przyjęty jednogłośnie przy obecności 14 członków Rady.

Na tym posiedzenie Rady zakończono.

Artur Piechotus

Sekretarz Posiedzenia

PRZEWODNICZĄCY RADY

Zdzisław Karas

Przewodniczący Rady